Pública Municipal Registro de la Propiedad del cantón Santo Domingo, procede a contratar,
bajo la modalidad de contrato de servicios ocasionales, a ellla servidor/a, para que se

desempeñe en el puesto de CERTIFICADOR/A INSCRIPTOR/A l, Grupo Ocupacional:
Servidor Público 1, con una remuneración de $ 817,00 USD (OCHOCIENTOS
DIECISIETE DÓLARES DE LoS ESTADOS uNIDos DE NoRTEATUÉnrca¡ quien

desarrollará las actividades y tareas que corresponda al cargo; esto es: l. Revisa los títulos de

dominio con todos los documentos habilitantes y procede a elaborar la proforma para el
pago respectivo;